CME-CPCF474521PN-SERIES
A B C D E
5.2 ±0.8 4.5 ±0.5 2.3 Max. 1.0 Typ. 0.8 Typ.
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2025.10.22
特長
▶ 表面実装に最適。
▶ 高インピーダンス特性により優れた
コモンモードノイズ抑制効果を実現。
▶ 特性を維持しながら小型化を実現
専用角型閉磁路コアの採用による。
用途
▶ 各種DC電源ライン、マルチメディア機器向け電源ラインのコモンモードノイズ対策、
車載パワートレインおよび安全アプリケーションを含む各種電子機器。
外形寸法（単位：mm）
電源ラインコモンモードフィルタ
G H I J
3.0 1.0 6.0 2.0
(Ohm)
CME-CPCF474521PN-231T 230(180) 55 1.8 10 50 100M
CME-CPCF474521PN-421T 420(300) 60 1.5 10 50 100M
CME-CPCF474521PN-701T 700(450) 70 1.4 10 50 100M
CME-CPCF474521PN-901T 900(650) 80 1.3 10 50 100M
CME-CPCF474521PN-142T 1400(1000) 95 1.1 10 50 100M
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2025.10.22
推奨ランドパターン 回路図
仕様
品番